



एनएचपीसी लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

NHPC Limited
(A Government of India Enterprise)

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199/**

फोन/Phone :
दिनांक/Date : **01.11.2016**

Manager
The Listing Department,
M/s BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street,
Mumbai-400001

मैनेजर, लिस्टिंग विभाग,
बीएसई लिमिटेड
पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट,
मुंबई- 400 001
Scrip Code: 533098

General Manager
The Listing Department
M/s National Stock Exchange of India
Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai- 400051

महाप्रबंधक, लिस्टिंग विभाग,
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (ई),
मुंबई - 400 051
Scrip Code: NHPC EQ

Sub: Commissioning of 50 Megawatt (MW) wind power project in Jaisalmer.
विषय: जैसलमेर स्थित 50 मेगावाट पवन उर्जा परियोजना के commissioning से संबंधित ।

Sirs/महोदय,

In continuation to our letter dated 29.09.2016, it is to inform that NHPC Limited has commissioned its 50 MW Wind Power Project in Jaisalmer, Rajsthan.

Further, it is to inform that said project consists of 25 nos. Wind Turbine Generators each of 2 MW capacity, which has been successively synchronized with grid in the month of October, 2016.

This is for your record and information.

कृपया हमारे पत्र दिनांक 29 सितम्बर, 2016 का संदर्भ लें । आपको यह सूचित किया जाता है की एनएचपीसी लिमिटेड ने जैसलमेर स्थित, राजस्थान में 50 मेगावाट पवन उर्जा परियोजना की commissioning कर दी है ।

आपको यह भी सूचित किया जाता है की उपरोक्त परियोजना में 25 विंड टर्बाइन जेनरेटर हैं जिनमें प्रत्येक की क्षमता 2 मेगावाट है, सफलतापूर्वक अक्टूबर, 2016 के महीने में गिड के साथ सिंक्रनाइज़ कर दिया गया था ।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है ।

धन्यवाद,

भवदीय
(डी शेषाद्री)
मुख्य(सीएस)